COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A EFETUAR ESTUDO E APRESENTAR
                PROPOSTAS EM RELAÇÃO À REFORMA POLÍTICA

                                 REQUERIMENTO Nº ,     DE 2011

                                  (Do Sr. Deputado Efraim Filho)

                                                               Requer que seja realizada conferência
                                                               da  Comissão   Especial   da   Reforma
                                                               Política  no  município de João Pessoa
                                                               no dia 28 de março de 2011.

                   Senhor Presidente,

Requeremos  a   Vossa Excelência, nos  termos do  art. 24, XIII  do Regimento
Interno e do AM 125/2002, ouvido o Plenário desta  Comissão, que seja realiza
da conferência, da  Comissão Especial da Reforma Política  na cidade de João
Pessoa-PB para Promover um debate mais aprofundado com a sociedade civil,
Professores universitários e demais  interessados  sobre  assuntos  atinentes á
Reforma Política

                                                Deputado Efraim Filho
                                                             DEM/PB